

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1903/2019_1
Stavba: Kanalizační přípojka - Kolín Borky, město Kolín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavoka Kosice, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25275119

DIČ: CZ25275119

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			81 703,95
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 81 703,95
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			98 861,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1903/2019_1

Stavba: Kanalizační přípojka - Kolín Borky, město Kolín

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavoka Kosice, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		81 703,95	98 861,78
1903/2019_1	Kanalizační přípojka - Kolín Borky, město Kolín	81 703,95	98 861,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka - Kolín Borky, město Kolín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavoka Kosice, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25275119

DIČ:

CZ25275119

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			81 703,95
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		81 703,95	21,00% 17 157,83
snížená		0,00	15,00% 0,00
Cena s DPH			
v CZK			98 861,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kanalizační přípojka - Kolín Borky, město Kolín**

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavoka Kosice, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		81 703,95
HSV - Práce a dodávky HSV		81 703,95
1 - Zemní práce		36 490,13
8 - Trubní vedení		40 470,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		4 275,00
99 - Přesun hmot		3 184,20
998 - Přesun hmot		468,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizační přípojka - Kolín Borky, město Kolín

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavoka Kosice, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 703,95

D HSV Práce a dodávky HSV 81 703,95

D 1 Zemní práce 36 490,13

1	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	9,000	82,30	740,70	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm					
	VV		jáma					
	VV		(2*1)*3		6,000			
	VV		výkop					
	VV		(1*1)*3		3,000			
	VV		Součet		9,000			
2	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	9,000	45,00	405,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		jáma					
	VV		(2*1)*3		6,000			
	VV		výkop					
	VV		(1*1)*3		3,000			
	VV		Součet		9,000			
3	K	113154233	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	18,000	52,90	952,20	
	PP		Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	VV		Jáma					
	VV		2*(0,5+1+0,5)*3		12,000			
	VV		výkop					
	VV		1*(0,5+1+0,5)*3		6,000			
	VV		Součet		18,000			
44	K	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	12,600	92,30	1 162,98	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		jáma					
	VV		(2*1*2,1)*3		12,600			
	VV		Součet		12,600			
7	K	132101203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	6,300	115,00	724,50	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		výkop					
	VV		(1*1*2,1)*3		6,300			
	VV		Součet		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 4 m	m2	37,800	229,00	8 656,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m					
	VV		(2*2*2,1)*3		25,200			
	VV		(2*1*2,1)*3		12,600			
	VV		Součet		37,800			
9	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 4 m	m2	37,800	68,00	2 570,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		(2*2*2,1)*3		25,200			
	VV		(2*1*2,1)*3		12,600			
	VV		Součet		37,800			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,600	88,70	1 117,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,275	233,00	996,08	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		4,275		4,275			
	VV		Součet		4,275			
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	21,375	17,70	378,34	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		4,275*5		21,375			
	VV		Součet		21,375			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,625	190,00	2 778,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		14,625		14,625			
	VV		Součet		14,625			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,275	15,20	64,98	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		0,9+3,375		4,275			
	VV		Součet		4,275			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,625	86,20	1 260,68	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkop					
	VV		12,6+6,3		18,900			
	VV		lože+obsyp					
	VV		-(0,9+3,375)		-4,275			
	VV		Součet		14,625			
16	M	583373690	šterkopísek frakce 0-63 třída B	t	29,250	338,00	9 886,50	
	PP		šterkopísek frakce 0-63 třída B					
	P		Poznámka k položce: Vzhledem k nesoudržnosti zemin bude veškerý výkopek odvezen na skládku a vše bude zasypáno tímto materiálem					
	VV		14,625*2		29,250			
	VV		Součet		29,250			
17	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,375	564,00	1 903,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	VV		2*1*(0,075+0,3)*3		2,250			
	VV		1*1*(0,075+0,3)*3		1,125			
	VV		Součet		3,375			
18	M	583373100	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	6,750	308,40	2 081,70	
	PP		šterkopísek frakce 0-4 třída B					
	VV		3,375*2		6,750			
	VV		Součet		6,750			
19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,900	900,00	810,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	VV		jáma					
	VV		(2*1*0,1)*3		0,600			
	VV		výkop					
	VV		(1*1*0,1)*3		0,300			
	VV		Součet		0,900			
D	8		Trubní vedení				40 470,66	
24	M	28615314	záslepka SDR 11 PE 100 D 75mm	kus	3,000	441,00	1 323,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		záslepka SDR 11 PE 100 D 75mm					
25	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	6,000	632,00	3 792,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
26	M	319421651_R	Speciální příruba jištěná proti posunu 80/75	kus	6,000	936,10	5 616,60	
	PP		Speciální příruba jištěná proti posunu 80/75					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5 Kladečské schéma kanalizačních výtlaků					
27	K	857244121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	3,000	853,00	2 559,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5 Kladečské schéma kanalizačních výtlaků					
28	M	55253508	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl250µm T-kus DN 75/75mm	kus	3,000	1 265,30	3 795,90	
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl250µm T-kus DN 80/50mm					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5 Kladečské schéma kanalizačních výtlaků					
31	K	877231118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	3,000	223,00	669,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 75					
32	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	866,00	2 598,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
33	M	42221211	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 65 PN 10-16	kus	3,000	4 150,00	12 450,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 65 PN 10-16					
35	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	3,000	667,00	2 001,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m					
36	M	422910722	Univerzální podkladová deska	kus	3,000	544,52	1 633,56	
	PP		Univerzální podkladová deska					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. B. Souhrnná technická zpráva a POV					
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	408,00	1 224,00	
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5 Kladečské schéma, D.6 Výpis materiálů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	422913520	Poklop šoupátkový – čtvercový	kus	3,000	936,20	2 808,60	
	PP		Poklop šoupátkový – čtvercový					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5 Kladečské schéma, D.6 Výpis materiálů					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 275,00	
39	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	18,000	60,60	1 090,80	
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		(2*2)*3		12,000			
	VV		(2*1)*3		6,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	99	Přesun hmot				3 184,20	
40	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	9,936	200,00	1 987,20	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
41	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,550	140,00	1 197,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		4,275*2		8,550			
	VV		Součet		8,550			
	D	998	Přesun hmot				468,16	
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,545	859,00	468,16	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					